
 

1 

 

Comunicazione ai sensi dell’art.29, 1º comma, D. Lgs.50/2016 

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL 

SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE AREE VERDI COMUNALI 2019-

2020-2021 – CIG: 7829120A33. 

Il giorno 10 aprile 2019 alle ore 11.06 presso la sede della Provincia di Fermo si è proceduto 

alla valutazione della documentazione amministrativa delle offerte caricate, entro le ore 13:00 

del giorno 09/04/2019, sulla piattaforma telematica di negoziazione della Provincia di Fermo  

http://app.albofornitori.it/alboeproc/albo_provinciafermo. Gli operatori che hanno presentato 

offerta sono:  

N. Ragione Sociale C.F. SEDE 

1 AMBIENTE & TERRITORIO Soc. Coop. Agr. a 
r.l. 2348320421 Osimo (AN) 

2 
RTI  
Coop. Soc. KOINONIA Onlus 
PAPA CESARE Impresa Individuale 

1167230430 
PPACSR58B17D597B 

Montefortino (FM) 
Filottrano (AN) 

3 COVECO s.r.l. 1913020432 Porto Recanati (MC) 

4 
RTI 
ECO ELPIDIENSE s.r.l. 
MARCO MIGNAMI Impresa Individuale 

 
1262460445 

MGNMRC88A11C770S 

Porto Sant’Elpidio 
(FM) 

Porto Sant’Elpidio 
(FM) 

5 ECO SERVICES di Traini Giuseppe  TRNGPP59A05C321S Ascoli Piceno 
6 ECOGARDEN Soc. Coop.  7668501211 Melito di Napoli (NA) 

7 
RTI 
GREEN s.r.l. 
L’ARTE DEL VERDE s.r.l.  

5736570721 
06813871214 

Noicattaro (BA) 
Melito di Napoli (NA) 

8 ISAM s.r.l. 11665510159 Montalto di Castro (VT) 
9 S.A.V.I.C. Az. Agr. s.r.l. 2090040540 Bevagna (PG) 

All’esito si dà atto di quanto segue per le motivazioni meglio esplicitate nel relativo verbale di  

gara: 

N. Ragione Sociale ESITO 

1 AMBIENTE & TERRITORIO Soc. Coop. Agr. a r.l. Escluso 

2 
RTI  
Coop. Soc. KOINONIA Onlus 
PAPA CESARE Impresa Individuale 

Ammessa con riserva 

 
 
 
 

 

 

STAZIONE UNICA APPALTANTE 
(S.U.A) 

PEC: provincia.fermo@emarche.it  
Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM) 
C.F. 90038780442 – PI 02004530446 



 

2 

 

3 COVECO s.r.l. Ammessa 

4 
RTI 
ECO ELPIDIENSE s.r.l. 
MARCO MIGNAMI Impresa Individuale 

 
Ammessa 

5 ECO SERVICES di Traini Giuseppe  Ammessa con riserva 

6 ECOGARDEN Soc. Coop.  Ammessa con riserva 

7 
RTI 
GREEN s.r.l. 
L’ARTE DEL VERDE s.r.l.  

Ammessa 

8 ISAM s.r.l. Ammessa 

9 S.A.V.I.C. Az. Agr. s.r.l. Ammessa con riserva 

Viene attivato il soccorso istruttorio per i partecipanti ammessi con riserva. 

Gli altri partecipanti sono ammessi alla fase successiva. 

Le operazioni di cui alla presente seduta terminano alle ore 14.00. 

Con determinazione RS I della Provincia di Fermo n. 142 (RG n. 265) del 09.04.2019 sono stati 

individuati tutti i componenti della Commissione giudicatrice nelle persone di: 

- Arch. Maddalena Marchetti in qualità di Presidente; 

- Ing. Fabio Alessandrini, in qualità di membro esperto; 

- Geom. Simone Principi, in qualità di membro esperto; 

oltre che la dott.ssa Chiara Voltattorni, Istruttore Direttivo assegnato al Servizio Appalti e 

Contratti della Provincia di Fermo, quale segretario con funzione verbalizzante della procedu-

ra di gara. 

Le operazioni di cui alla seduta odierna sono state svolte dal Dott. Maurizio Conoscenti, fun-

zionario del Settore I^, in qualità di sostituto del Responsabile del procedimento di Selezione 

(RPS), Dott. Lucia Marinangeli, assistita dalla Dott.ssa Chiara Voltattorni, in funzione di se-

gretaria verbalizzante. 

Erano altresì presenti il sig. Aldebrando Cursi, delegato dal legale rappresentante della ditta 

ECOELPIDIENSE ed il sig. Marco Mignani, legale rappresentante della omonima Impresa 

Individuale, partecipanti come RTI alla procedura in oggetto. 



 

3 

 

La presente comunicazione assolve agli obblighi di cui all’art.29, 1º comma, D. Lgs.50/2016 

 

  IL SOSTITUTO DEL R.P.S. 

                                                             F.to Dott. Maurizio Cooscenti 

 


